

Dodávateľ IČO: 36578118 STAVOMEGA s.r.o. Toryská 3 040 01 Košice Prevádzka: Košická 482, 045 01 Moldava n/Bodvou Tel.: 055/4607102 Fax.: 055/4607102 Peňažný ústav: SLSP Kosice-Filial.Moldava n/B Číslo účtu/kód: 445706823/0900 IBAN: SK18 0900 0000 0000 8921 1452 DIČ: 2021813475 Stredisko: IČ DPH: SK2021813475 SWIFT:		FAKTÚRA č. 130189 Konštantný symbol: 0008																																																	
VÝPIS Z OBCHODNÉHO REGISTRA-Okresný súd Oddiel:Sro Vložka číslo:14760/V Objednávka č./dátum: / <i>27.9.2013 uslna</i> Dodací list č.:130189		Odberateľ: IČO: 324639 OBEC POPROČ Školská 2 044 24 POPROČ Tel: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 14.10.2013 Dátum vyhotovenia: 30.09.2013 Daňová povinnosť: 30.09.2013 Dátum dodania:																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - VK11314922</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>visiaci zámok 38mm blos</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>3.3333</td> <td>20,00</td> <td>0,6667</td> <td>5,00</td> <td>15,20</td> </tr> <tr> <td>asfalt.lepenka charbit A 330 H 20m2</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td>2,50</td> <td>5,00</td> <td>14,25</td> </tr> <tr> <td>pvc rúra kanal.125-5000</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>14,825</td> <td>20,00</td> <td>2,965</td> <td>5,00</td> <td>101,40</td> </tr> <tr> <td>pvc koleno kanal.125/87</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td>5,00</td> <td>5,70</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - VK11314922								visiaci zámok 38mm blos	ks	4,000	3.3333	20,00	0,6667	5,00	15,20	asfalt.lepenka charbit A 330 H 20m2	ks	1,000	12,50	20,00	2,50	5,00	14,25	pvc rúra kanal.125-5000	ks	6,000	14,825	20,00	2,965	5,00	101,40	pvc koleno kanal.125/87	ks	2,000	2,50	20,00	0,50	5,00	5,70
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																												
001 - VK11314922																																																			
visiaci zámok 38mm blos	ks	4,000	3.3333	20,00	0,6667	5,00	15,20																																												
asfalt.lepenka charbit A 330 H 20m2	ks	1,000	12,50	20,00	2,50	5,00	14,25																																												
pvc rúra kanal.125-5000	ks	6,000	14,825	20,00	2,965	5,00	101,40																																												
pvc koleno kanal.125/87	ks	2,000	2,50	20,00	0,50	5,00	5,70																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>113,79</td> <td>22,76</td> <td>136,55</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Osiobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>113,79</td> <td>22,76</td> <td>136,55 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	113,79	22,76	136,55	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Osiobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	113,79	22,76	136,55 EUR																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																
V sadzbe základnej	113,79	22,76	136,55																																																
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																
Osiobodené	0,00		0,00																																																
Mimo DPH	0,00		0,00																																																
Celkom	113,79	22,76	136,55 EUR																																																
Vystavil: Csizmarová																																																			
																																																			